
Р е п у б л и к а  С р б и ј а  
МИНИСТАРСТВО ФИНАНСИЈА 

ПОРЕСКА УПРАВА 
Сектор за материјалне ресурсе 

Број: 31-Н 500-404-01-01475/2015-15007-9 
O S • .2016. године

Сагласно одредбама члана 116. став 1. Закона о јавним набавкама („Сл. гласник РС“, број 
124/12...68/15) објављује се:

ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ 
за Партију 2

Назив наручиоца: Министарство финансија, Пореска управа;

Адреса наручиоца: Саве Машковића 3-5, 11000 Београд;

Интернет страница наручиоца: www.purs.gov.rs 

Врста наручиоца: Орган државне управе;

Врста предмета: Услуге;

Предмет јавне набавке: Јавна набавка услуга -  сервисирања и отклањања кварова на 
апаратима за фотокопирање Canon IR3235 и 3035 у вангарантном року како би исти 
континуирано били функционално исправни, са обезбеђивањем и заменом оригиналних 
резервних делова, за потребе Пореске управе, Сектор за материјалне ресурсе, Регионалног 
одељења Ниш са припадајућим организационим јединицама, у отвореном поступку, за 
временски период од 12 месеци, редни број ЈН 31-H/2015.

Назив и ознака из општег речника набавки -  50313000-2 - одржавање и поправка 
репрографских уређаја;

Уговорена вредност: 1.455.000,00 динара без ПДВ-а;

Критеријум за доделу уговора: „најнижа понуђена цена“

Број примљених понуда: једна понуда;

1

http://www.purs.gov.rs


Процењена вредност: Укупна процењена вредност предмета ове јавне набавке без ПДВ 
износи 3.215.000,00 динара, (за 2015. годину -  15.000,00 динара, за 2016. годину -  
3.200.000,00 динара).

Процењена вредност за партију 2: 1.455.000,00 динара без ПДВ-а; (за 2015.- 5.000,00динара; 
за 2016. -  1.450.000,00 динара).

Највнша понуђена цена :

Цена ефективног-радионичног сата - 390,00 динара без пдв-а.

Најнижа понуђена цена:

Цена ефективног-радионичног сата - 390,00 динара без пдв-а.

Највиша понуђена цена код прихватљивих понуда:

Цена ефективног-радионичног сата - 390,00 динара без пдв-а.

Најнижа понуђена цена код прихватљивих понуда:

Цена ефективног-радионичног сата - 390,00 динара без пдв-а.

Датум доношсња Одлуке о додели уговора: X ‘V o l  ,2016.године.

Датум закључења уговора: РА.9-4L .2016. године.

Основни подацн о нружаоцу услуга: „MALEX-CITY COPY SERVICE“ д.о.о., ПИБ 
100206156, из Београда, ул. Мије Ковачевића број 10, за понуду број: 6024-02/15 од 
31.12.2015. године, која је заведена у Регионалном одељењу за материјалне ресурсе под 
бројем: 500-404-01-00032/16-15007, дана 08.01.2016. године.

Период важења уговора: Уговор се закључује на период од 12 месеци.

2


